

## Başkan Kurt, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği'nin toplantısına katıldı

7 [sondakika7.com/eskisehir/baskan-kurt-cinsiyet-esitligi-izleme-derneginin-toplantısına-katildi-h20200.html](http://sondakika7.com/eskisehir/baskan-kurt-cinsiyet-esitligi-izleme-derneginin-toplantısına-katildi-h20200.html)



**Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından gerçekleştirilen proje tanıtım toplantısına katıldı. Çevrimiçi gerçekleştirilen toplantıda Başkan Kurt'un yanı sıra Tepebaşı Belediyesi ve CEİD Proje Direktörü Ülker Şener yer aldı.**

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından gerçekleştirilen proje tanıtım toplantısına katıldı. Çevrimiçi gerçekleştirilen toplantıda Başkan Kurt'un yanı sıra Tepebaşı Belediyesi ve CEİD Proje Direktörü Ülker Şener yer aldı.

Toplantıda Proje Direktörü Ülker Şener, proje hakkında katılımcılara bilgi verdi. Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği olarak 2017-2019 yılları arasında "Türkiye'de Katılımcı Demokrasi'nin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'nin İzlenmesi Projesi"ni uyguladıklarını anlatan Şener, proje kapsamında Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Trabzon'un da aralarında bulunduğu 7 ilde çalışmalar yaptıklarını kaydetti. Bu illerde yerel yönetimler, kamu kurumları ve demokratik kitle örgütleri ile birlikte çalıştıklarını belirten Şener, proje kapsamında kadına yönelik şiddet, eğitim, istihdam, sağlık, karar mekanizmalarına katılım, medya, kentsel hizmetler, insan/kadın ticareti, spor ve din hizmetleri alanında toplumsal cinsiyet eşitliğinin mevcut durumunun ortaya konulduğunu söyledi. Bu alanlarda izleme göstergelerinin de oluşturulduğunu vurgulayan Şener, söz konusu bu 7 ilde hak temelli eğitimlerin de verildiğini söyledi.

Proje kapsamında gerekleřtirilen bir diđer faaliyetin ise Taslak Yerel Eřitlik İzleme Planlarının oluřturulması olduđunu dile getiren řener, “Avrupa Birliđi Turkiye Delegasyonu tarafından finanse edilen Toplumsal Cinsiyet Eřitliđinin İzlenmesi Projesi, bařarılı bir biimde uygulanması ve iyi sonular elde edilebilmesi iin 3 yıl daha uzatıldı. Bu projenin ikinci fazında Eskiřehir’de sizlere alıřmayı arzu ediyoruz” dedi.

ulker řener’e duyarlılıđı iin teřekkur eden Bařkan Kurt, Odunpazarı Belediyesi’nin boye bir alıřmada severek yer alacađını soyledi. Bu tur alıřmaların sayısının artırılması gerektiđini kaydeden Bařkan Kurt, “Gen bir belediye olan Odunpazarı Belediyesi, yaptıđı her hizmette sosyal belediyecilik anlayıřını benimsemektedir. Sosyal belediyecilik anlayıřının geređi olarak da toplum tarafından goz ardı edilen, ikinci plana atılan kadınlar iin alıřmalar yapıyoruz. Odunpazarı Belediyesi’nin yonetimine geldiđimiz 30 Mart 2014 tarihinden itibaren ‘Kadınları, ocukları ile mutlu bir Odunpazarı’ hedefi ile alıřmalarımızı gerekleřtiriyoruz” dedi.

**Kaynak: İHA**